

**M2Bolig K/S Invest ApS  
c/o M2BOLIG ApS, Ragnagade 7  
2100 København Ø**

**CVR-nr. 34 70 68 40**

**Årsrapport**

**1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 31. maj 2016

Dirigent

Anne Sophie Ulrich



## Selskabsoplysninger

### Selskab

M2Bolig K/S Invest ApS  
c/o M2BOLIG ApS, Ragnagade 7  
2100 København Ø  
CVR-nr.: 34 70 68 40  
Hjemstedskommune: København

### Direktion

Anne Sophie Ulrich

### Revision

Advisor-Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Lyngbyvejen 14-16, 2 Sal  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive investering i fast ejendom, ejendomsmæglervirksomhed, investering i aktier og anparter samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 2.607.536 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 3.688.733 og en egenkapital på kr. 2.996.262.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016 er positiv.

Selskabet vil i 2016 fusionere med moderselskabet M2Bolig ApS

### **Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015**

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

### **Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2015

Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger	500	-8.000
<b>Bruttoresultat</b>	<b>500</b>	<b>-8.000</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>500</b>	<b>-8.000</b>
2 Indtægter af associeret virksomhed	2.930.829	708.104
3 Andre finansielle indtægter	0	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-9.565	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>2.921.764</b>	<b>700.104</b>
4 Skat af ordinært resultat	-314.228	-193.091
<b>Årets resultat</b>	<b>2.607.536</b>	<b>507.013</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	2.607.536	507.013
	<b>2.607.536</b>	<b>507.013</b>

**Balance pr. 31. december 2015**

<b>Note</b>	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.660.876	770.504
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>3.660.876</b>	<b>770.504</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>3.660.876</b>	<b>770.504</b>
Likvide beholdninger	27.857	15.600
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>27.857</b>	<b>15.600</b>
<b>Aktiver</b>	<b>3.688.733</b>	<b>786.104</b>

**Balance pr. 31. december 2015**

Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.916.262	308.726
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
<b>6 Egenkapital</b>	<b>2.996.262</b>	<b>388.726</b>
Hensættelse til udskudt skat	452.258	138.030
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>452.258</b>	<b>138.030</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	236.463	251.348
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>240.213</b>	<b>259.348</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>240.213</b>	<b>259.348</b>
<b>Passiver</b>	<b>3.688.733</b>	<b>786.104</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen	
Eventualposter mv.	7	

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

2015  
kr.

2014  
kr.

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret

### 2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Andel af resultat efter skat	2.930.829	708.104
Ændring af ureal. intern fortjeneste på varebeholdninger	0	0
Afskrivning på goodwill	0	0
I alt	<u>2.930.829</u>	<u>708.104</u>

### 3 Finansielle poster

Andre finansielle indtægter	0	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	0
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	-9.565	0
I alt	<u>-9.565</u>	<u>0</u>

### 4 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Refunderet skat moderselskab	0	-55.061
Årets regulering af udskudt skat	314.228	-138.030
I alt	<u>314.228</u>	<u>-193.091</u>

#### Udskudt skat

Udskudt skat hviler på følgende poster:

Materielle anlægsaktiver	3.300.692	2.200.461
Skattemæssige underskud	-1.244.975	-1.573.051
I alt	<u>2.055.717</u>	<u>627.410</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%	<u>452.258</u>	<u>138.030</u>

## 5 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2015	0
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>0</b>
Nettoopskrivninger 1. januar 2015	770.504
Andel i årets resultat	2.930.212
Indskud	-40.457
Øvrige værdireguleringer	617
<b>Nettoopskrivninger 31. december 2015</b>	<b>3.660.876</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>3.660.876</b>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2015	770.504
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
K/S Valimotie	16.903.304	1.869.004	8,57 %	1.448.613
K/S Kurt-Schumacher-Damm	21.069.172	26.381.316	10,50 %	2.212.263

K/S Valimotie har hjemsted i Lyngby Taarbæk Kommune.

K/S Kurt Schumacher Damm har hjemsted i Københavns Kommune.



## 6 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	308.726	0	388.726
Udloddet ordinært udbytte for 2015				
Overført resultat	-	2.607.536	0	2.607.536
<b>Egenkapital</b>				
<b>31. december 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>2.916.262</b>	<b>0</b>	<b>2.996.262</b>

## 7 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab M2 Bolig ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Selskabet hæfter ved sin deltagelse i K/S Valimoti med sin andel af den ikke indbetalte del af stamkapitalen. Dette beløb kan maksimalt udgøre t.kr. 600.

Selskabet har ved sin deltagelse i K/S Kurt Schumacher Damm påtaget sig en resthæftelse på t.kr. 1.476. Selskabet har som selvskyldnerkautionist stillet kaution for K/S Kurt Schumacher Damm's gæld til bankforbindelse svarende til 125 % af den forholdsmæssige andel af den til enhver tid værende restgæld på bankengagementet. Kautionen kan højst andrage t.kr. 1.108 plus renter m.v. heraf.